

AB R & A Klinge

556367-6245

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rodika Klinge, Styrelseledamot
2023-02-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning, finansiering och administration.

AB R & A Klinge är moderbolag till Nordic Atlas AB (org.nr: 556531-6022) och Klinge Butik och Kaffe AB (orgnr: 556350-5196).

Någon koncernredovisning har inte upprättats men uppgifter om dotterbolagen finns i noterna.

Företaget har sitt säte i Vellinge Kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	282 421	484 120	296 452	146 382
Resultat efter finansiella poster	83 442	240 452	84 990	24 941
Soliditet (%)	53	65	26	28

Omsättningsminskningen beror på färre genomförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	894	142 371	263 265
Utdelning			-143 000		-143 000
Balanseras i ny räkning			142 371	-142 371	0
Årets resultat				48 701	48 701
Vid årets utgång	100 000	20 000	265	48 701	168 966

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	265
Årets resultat	48 701
Summa	48 966

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	48 966
Summa	48 966

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		282 421	484 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		282 421	484 120
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 625	-37 630
Övriga externa kostnader		-89 755	-206 004
Personalkostnader	2	-56 039	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 000	0
Summa rörelsekostnader		-198 419	-243 634
Rörelseresultat		84 002	240 486
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-560	-34
Summa finansiella poster		-560	-34
Resultat efter finansiella poster		83 442	240 452
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-60 000
Resultat före skatt		63 442	180 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 741	-38 081
Årets resultat		48 701	142 371

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		88 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	260 000	260 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		260 000	260 000
Summa anläggningstillgångar		348 000	260 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 115	0
Övriga fordringar		124 579	16 080
Summa kortfristiga fordringar		127 694	16 080
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 770	238 726
Summa kassa och bank		2 770	238 726
Summa omsättningstillgångar		130 464	254 806
Summa tillgångar		478 464	514 806

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		265	894
Årets resultat		48 701	142 371
Summa fritt eget kapital		48 966	143 265
Summa eget kapital		168 966	263 265
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		107 500	87 500
Summa obeskattade reserver		107 500	87 500
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		60 000	0
Summa långfristiga skulder		60 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	125 000
Skatteskulder		30 536	39 041
Övriga skulder		110 770	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		692	0
Summa kortfristiga skulder		141 998	164 041
Summa eget kapital och skulder		478 464	514 806

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	110 000
Utgående anskaffningsvärden	110 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	-22 000
Utgående avskrivningar	-22 000
Redovisat värde	88 000

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	740 000
Utgående anskaffningsvärden	740 000
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-480 000
Utgående nedskrivningar	-480 000
Redovisat värde	260 000

Underskrifter

Årsredovisning för AB R & A Klinge, 556367-6245
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Höllviken

Rodika Klinge
Rodika Klinge
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-02-12